
ZARZĄDZENIE Nr 28/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 14-05-2010 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010. 
                     
                  Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych  /Dz U Nr 157  poz 1240 / ,§ 16 pkt. 2  Uchwały Nr XLIII /219/2009 Rady 
Miejskiej w Zawidowie z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta na rok 2010 
oraz  art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst 
jednolity /Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 

§ 1 
Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę  1.137,11  zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
010   Rolnictwo i łowiectwo  1.137,11 
 01095  Pozostała działalność  1.137,11 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie  

1.137,11 

Razem    1.137,11  
 

§ 2 
I. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  65.008,00 zł w tym:                                                                       
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
630   Turystyka 61.468,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  61.648,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  38.000,00 
  4308 Zakup usług pozostałych  23.468,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  3.000,00 
750   Administracja publiczna 40,00 
 75023  Urzędy gmin 40,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40,00 
926   Kultura fizyczna i sport  500,00 
 92601  Obiekty sportowe 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
Razem    65.008,00  
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  66.145.11 zł w tym 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
010   Rolnictwo i łowiectwo  1.137,11 
 01095  Pozostała działalność 1.137,11 
  4300 Zakup usług pozostałych   5,00 
  4430 Różne opłaty i składki  1.114,81 



  4740 Zakup materiałów papierniczych  do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń  kserograficznych  

17,30 

630   Turystyka 61.468,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 61.468,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  38.000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 23.468,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
750   Administracja publiczna 40,00 
 75023  Urzędy gmin 40,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 
926   Kultura fizyczna i sport 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
Razem    66.145,11 
    
                                                                                 § 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  13.453.081,11 zł oraz po stronie wydatków 14.550.969,11 zł. 
 
                                                                                § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                Zastępca Burmistrza 
 
                                                                                                                     Robert Łężny  
 
                                                                                                                       
                                                                                                                 
                                                                                                                 
                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                
                                                   U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę  1.137,11 zł  dokonano na podstawie Decyzji   
Wojewody Dolnośląskiego  Nr  FB.III.3050/16/10  z dnia 6 maja  2010 roku. Powyższe 
środki  przeznaczone są na  realizację  ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
 
Ponadto dokonano przeniesienia wydatków w poszczególnych działach  budżetu w tym: 
 
Dział 630 – Turystyka 
---------------------------- 
W związku ze zmianą  klasyfikacji  budżetowej  wprowadzonej  Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 roku  dokonano  przeniesienia  wydatków w tym dziale celem 
dostosowania  klasyfikacji  wydatków do w/w Rozporządzenia . 
 
 
 



Dział 700 – Gospodarka Mieszkaniowa  
------------------------------------------------ 
W związku z koniecznością sfinansowania dodatkowych wydatków wynikających  z 
realizacji budżetu dokonano przeniesienia wydatków  w wysokości 3.000 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów związanych z wyceną nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.  
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
-------------------------------------------- 
Kwotę 40 zł przeznacza się na dofinansowanie  zakupu usług zdrowotnych  dla pracowników 
Urzędu Miejskiego. 
 
Dział 926- Kultura fizyczna i sport 
------------------------------------------ 
Kwotę 500 zł przeznacza się do dofinansowanie kosztów zatrudnienia animatora sportu na 
boisku „ORLIK” w Zawidowie.  
 
 
 
                                                                                                            Zastępca  Burmistrza 
 
                                                                                                                  Robert Łężny  
                                                                                                            
 


